
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

 

 

Dispoziția nr. 102  

privind modificarea componenței Comisiei Tehnico-Economice din cadrul Consiliului Judeţean 

Constanţa 

 

 

 Florin Mitroi, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul nr. 6735/21.02.2025 al Direcției Generale Tehnică Urbanism și Amenajarea Teritoriului, 

Serviciul Investiții; 

- Referatul nr. 5306/12.02.2025 al Direcției Generale de Administrație Publică și Juridică, Serviciul 

Juridic și Contencios; 

- Prevederile Hotărârii Consiliului Județean Constanța nr. 339/17.12.2020 privind aprobarea 

componenței Comisiei Tehnico-Economice din cadrul Consiliului Județean Constanța și a Regulamentului 

de organizare și funcționare al acestuia, modificată prin HCJC nr.166/28.07.2021, HCJC nr.15/30.01.2025 

privind desemnarea președintelui Comisiei Tehnico-Economice din cadrul Consiliului Județean Constanța;    

-Prevederile art. 44 alin. (1) și (3) și art. 45 din Legea 273/2006 privind finanțele publice locale, cu 

modificările și completările ulterioare;  

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 

DISPUN: 

 

 

Articol unic: Modificarea Dispoziției nr. 53/10.02.2025 privind actualizarea componenței Comisiei 

Tehnico-Economice din cadrul Consiliului Județean Constanța, după cum urmează: 

În cuprinsul articolului 1 al dispoziției, doamna “Boieru Crina- Elena – consilier juridic Serviciul 

Juridic și Contencios - Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică” se înlocuiește cu doamna 

„Voicu Virginia – director general Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică, membru”. 

Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, persoanelor nominalizate, precum şi 

Biroului Informatică în vederea publicării în Monitorul Oficial Local. 

 

 

                                                                              Constanţa, 05.03.2025. 

 

 

 

 

                        Președinte,                                                                            Contrasemnează, 

                  FLORIN MITROI                                                           Secretar General al Județului 

                                                                                                                     NESRIN GEAFAR 


